
 

2025 年 6 月吉日 

 

お客さま各位 

株式会社 七十七銀行 

 

投資信託取扱商品の新規取扱停止について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、当行では、今般、投資信託の商品ラインナップについて見直しを行い、下記の 12 ファンドに

ついて新規取扱を停止させていただくことといたしました。 

 対象商品につきましては、販売会社である当行での新規取扱を停止させていただきますが、運用会社

（投信会社）における運用は従来どおり継続されます。 

 

当行では、お客さまの資金運用ニーズに対応するため、引き続きより良い商品の提供に努めてまいり

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明点等ございましたら、最寄りの営業店窓口までお問合せください。 

敬 具 

 

記 

 

１．新規取扱を停止するファンド 

   ファンド名 運用会社 

ｺﾞｰﾙﾄﾞﾏﾝ･ｻｯｸｽ米国REIT ﾌｧﾝﾄﾞA ｺｰｽ(毎月分配型、為替ﾍｯｼﾞあり) 

ｺﾞｰﾙﾄﾞﾏﾝ･ｻｯｸｽ･ 

ｱｾｯﾄ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ 

ｺﾞｰﾙﾄﾞﾏﾝ･ｻｯｸｽ米国REIT ﾌｧﾝﾄﾞB ｺｰｽ(毎月分配型、為替ﾍｯｼﾞなし) 

ｺﾞｰﾙﾄﾞﾏﾝ･ｻｯｸｽ米国REIT ﾌｧﾝﾄﾞC ｺｰｽ(年1回決算型、為替ﾍｯｼﾞあり) 

ｺﾞｰﾙﾄﾞﾏﾝ･ｻｯｸｽ米国REIT ﾌｧﾝﾄﾞD ｺｰｽ(年1回決算型、為替ﾍｯｼﾞなし) 

東京海上・円資産ﾊﾞﾗﾝｽﾌｧﾝﾄﾞ（年1回決算型） 

東京海上ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ 
東京海上・円資産ﾊﾞﾗﾝｽﾌｧﾝﾄﾞ（毎月決算型） 

東京海上・ﾆｯﾎﾟﾝ世界債券ﾌｧﾝﾄﾞ（為替ﾍｯｼﾞあり） 

東京海上・ﾆｯﾎﾟﾝ世界債券ﾌｧﾝﾄﾞ（為替ﾍｯｼﾞあり）（年1回決算型） 

ﾈｸｽﾄｺｱ 
野村ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ 

野村円債投資ｲﾝﾃﾞｯｸｽﾌｧﾝﾄﾞ 

ﾄﾚﾝﾄﾞ･ｱﾛｹｰｼｮﾝ･ｵｰﾌﾟﾝ 三菱ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ 

投資のｿﾑﾘｴ ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄOne 

 

２．新規取扱停止日 

  2025年7月28日 

 

３．取扱停止にかかるご留意事項 

（１）取扱停止後も、対象ファンドを引き続き保有いただけます。 

（２）対象ファンドの換金（解約・買取）、ご契約いただいております「＜七十七＞積立投信」の契約内

容変更等につきましては、これまで同様のお取扱いとさせていただきます。 

（３）ご契約いただいております「＜七十七＞積立投信」につきましては、引き続き買付けが行われます。 

 

以  上 


